
 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

НАКАЗ 

 

       26.11.2024                  Сєвєродонецьк                                №     131  

 

Про затвердження паспортів бюджетних  

програм місцевого бюджету на 2024 рік 

 

Керуючись частиною першою статті 6 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», абзацом першим пункту 1.3 Правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 01.11.2022 № 359, 

зареєстрований в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2022 року за                   

№ 1423/38759, враховуючи  розпорядження голови обласної державної  

адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 22.11.2024  

№267 «Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації від 11.12.2023 № 282»,                  

наказую: 

 

затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2024 рік, 

виклавши  їх у новій редакції (додаються) за такими КПКВК МБ: 

1) 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»; 

2) 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню». 

 

 

В.о. директора Департаменту 

охорони здоров’я                                                                Галина КАТАСАНОВА 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

№ 131 від 26  листопада  2024 року

1.

2.

3.

4.

5.

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань  - 58 378 374  гривень, у тому числі загального фонду - 35 737 126  гривень та спеціального фонду - 22 641 248 гривень

Підстави для виконання бюджетної програми:

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», Закон України «Основи законодавства України про охорону здоров’я» від 19.11.1992 № 2801-XII, Наказ 

Міністерства фінансів України від 01.11.2022 № 359 «Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 »,розпорядження голови обласної державної  адміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації від 22.11.2024  № 267 «Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 11.12.2023 № 282».

0712010

(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

0712010

(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

2010

(код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету)

0731

(код Функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету)

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

(найменування бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

12100000000

(код бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 (у редакції 

наказу Міністерства фінансів України від _29 грудня 2018 року № 1209)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Наказ / розпорядчий документ

Наказ Департаменту охорони здоров’я Луганської 

облдержадміністрації 

0712010

(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент охорони здоров'я Луганської обласної державної адміністрації

Департамент охорони здоров'я Луганської обласної державної адміністрації

02012651

(код за ЄДРПОУ)

02012651

(код за ЄДРПОУ)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)





Stuslik
Штамп

Stuslik
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

26 листопада 2024 року  № 131

1.

2.

3.

4.

5.

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань  - 98 619 193 гривень, у тому числі загального фонду - 62 029 193 гривень та спеціального фонду - 36 590 000 гривень

Підстави для виконання бюджетної програми:

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», Закон України «Основи законодавства України про охорону здоров’я» від 19.11.1992 № 2801-XII, Наказ Міністерства 

фінансів України від 01.11.2022 № 359 «Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 »,розпорядження голови обласної державної  адміністрації – начальника обласної військової 

адміністрації від 22.11.2024  №267 «Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 11.12.2023 № 282».

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 (у редакції наказу 

Міністерства фінансів України від _29 грудня 2018 року № 1209)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Наказ / розпорядчий документ

Наказ Департаменту охорони здоров’я Луганської 

облдержадміністрації 

0712020

(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент охорони здоров'я Луганської обласної державної адміністрації 02012651

(код за ЄДРПОУ)(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

0712020

(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

0712020

(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

2020

(код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету)

0732

(код Функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету)

Спеціалізована стаціонарна медична 

допомога населенню

(найменування бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

12100000000

(код бюджету)

Департамент охорони здоров'я Луганської обласної державної адміністрації 02012651

(код за ЄДРПОУ)





Stuslik
Штамп

Stuslik
Штамп


